








FORM 7A

[See Rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATESElection to the House of the People / Legislative Assembly from the **96 Bongaon Dakshin (SC)** Assembly Constituency

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties				
1	ALO RANI SARKAR	 Vill- 7 No. Tustu Babu Road PO+PS- Kanchrapara Dist- North 24 Parganas Pin- 743145	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
2	TAPAS KUMAR BISWAS	 Vill+PO- Panchita PS- Bongaon Dist- North 24 Parganas Pin- 743235	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
3	PRADIP KUMAR SARKAR	 Vill+PO- Ramsankarpur PS- Gopalnagar Dist- North 24 Parganas Pin- 743290	Bahujan Samaj Party	Elephant
4	SWAPAN MAJUMDER	 Vill+PO- Palla PS- Gopalnagar Dist- North 24 Parganas Pin- 743701	Bharatiya Janata Party	Lotus
(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognized National and State Political Parties)				
5	RABINDRA NATH BARAI	 Vill – Gaighata, PO+PS- Gaighata, Dist- North 24 Parganas, Pin- 743249	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
(iii) Other candidates				
6	ALOKE BAIN	 Vill+PO- Palla, PS- Gopalnagar, Dist- North 24 Parganas, Pin- 743701	Independent	Hand Cart
7	SUSHANTA KUMAR SARKAR	 Vill- Jeala, PO- Ballavpur PS- Bongaon, Dist- North 24 Parganas, Pin- 743245	Independent	Laptop

(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognized National and State Political Parties).

(iii) Other candidates.

Place : Bongaon

Date : 07.04.2021



Returning Officer

96 Bongaon Dakshin (SC) Assembly Constituency

Returning Officer

96 BONGAON DAKSHIN (SC) Assembly Constituency

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) & (ii) above.

N.B. :- Under Col-1 above the Sl. Nos. of Candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

নির্দেশ ৭ ক
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৯৬ - বনগাঁ দক্ষিণ (তপঃ জাতি) -লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক চিহ্ন
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	আলো রানী সরকার	 গ্রাম- ৭ নং টুটুবাঁবু রোড ডাকঘর+থানা : কাচরাপাড়া জেলা : উত্তর ২৪ পরগণা পিন : ৭৪৩১৪৫	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
2	তাপস কুমার বিশ্বাস	 গ্রাম+ডাকঘর : পানচিতা, থানা : বনগাঁ, জেলা : উত্তর ২৪ পরগণা, পিন : ৭৪৩২৩৫	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
3	প্রদীপ কুমার সরকার	 গ্রাম+ডাকঘর : রামশংকরপুর থানা : গোপালনগর, জেলা : উত্তর ২৪ পরগণা, পিন : ৭৪৩২৯০	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
4	স্বপন মজুমদার	 গ্রাম+ডাকঘর : পাল্লা, থানা : গোপালনগর, জেলা : উত্তর ২৪ পরগণা, পিন : ৭৪৩৭০১	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5	রবীন্দ্র নাথ বাঁড়ে	 গ্রাম : গাইঘাটা, ডাকঘর + থানা : গাইঘাটা, জেলা : উত্তর ২৪ পরগণা, পিন : ৭৪৩২৪৯	সোশ্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
6	অলোক বাইন	 গ্রাম+ডাকঘর : পাল্লা, থানা : গোপালনগর, জেলা : উত্তর ২৪ পরগণা, পিন : ৭৪৩৭০১	নির্দল	হাতে টানা গাড়ি
7	সুশান্ত কুমার সরকার	 গ্রাম : জিয়ালা, ডাকঘর : বনভপুর্, থানা : বনগাঁ, জেলা : উত্তর ২৪ পরগণা, পিন : ৭৪৩২৪৫	নির্দল	ল্যাপটপ

স্থান : বনগাঁ, উত্তর ২৪ পরগণা

তারিখ : ০৭.০৪.২০২১




রিটার্নিং অফিসার

৯৬ - বনগাঁ দক্ষিণ (তপঃ জাতি) বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র
Returning Officer
96-BANGAON DAKSHIN (SC) Assembly Constituency